Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета

от гр.  _____________________________

( Ф. И. О., заявителя полностью)

___________________________________

проживающего(ую) по адресу________

___________________________________

___________________________________

Паспорт:  __________________________

Выдан  ____________________________

(когда и кем)

___________________________________

тел. дом. __________________________

         моб. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1._________________________________________________________________2.________________________________________________________________

3._____________________________________________________________

4._____________________________________________________________
5._____________________________________________________________

6._____________________________________________________________

«______»_________________20    г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)

АП 9.3.2
                                                                      Председателю Наровлянского

         районного исполнительного

         комитета

от гр.
Иванова Ивана Ивановича

  (Ф.И.О. полностью)

проживающего(ую)
г.Наровля,

ул.Ленина В.И.,20/13___________

           Паспорт:
НВ 12345678

           выдан

15.11.2010

         (когда и кем)

Наровлянским РОВД

           тел. дом.

           моб.
80291111111

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу Вас выдать решение о разрешении на реконструкцию одноквартирного жилого дома и нежилых капитальных построек на придомовой территории, расположенных по адресу: г.Наровля, ул.Пионерская,д.55.

К заявлению прилагаю:

1. паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
2.технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на помещение
3. ведомость технических характеристик
4. удостоверенное нотариально письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования помещением
5. описание работ и планов застройщика по реконструкции

« 10 » сентября  2023 г.                                               _________________

                                                                                                          (подпись заявителя)